
UCHWAŁA NR 74/III/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 
2024 roku. 

Na podstawie § 13 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 2024 roku, który 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Płocka do dokonywania w uzasadnionych przypadkach 
zmian w planie pracy Rady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F502EEF-E1FA-46DA-8CD4-91910A80BEEA. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY RADY MIASTA PŁOCKA OD SIERPNIA DO GRUDNIA 2024 ROKU                                                              

lp. data sesji tematy sesji jednostka
przygotowująca

materiały

komisja wiodąca

1. 29 sierpnia 2024 r. 1. Sprawozdanie z realizacji Płockiego Programu Rewitalizacji. Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta

2. Podjęcie uchwał. 

2. 26 września 2024 r. 1. Program  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z
24 kwietnia 2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  wolontariacie
działającymi na terenie Miasta Płocka na 2025 r. 

Komisja Edukacji, Zdrowia
i Spraw Społecznych 

2. Podjęcie uchwał.

3. 31 października 
2024 r. 

1. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych miasta Płocka za rok
szkolny 2023/2024,  w tym o  wynikach  egzaminów  zewnętrznych oraz
nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, Zdrowia
i Polityki Społecznej 

2. Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół wyższych. Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, Zdrowia
i Polityki Społecznej

3. Raport  końcowy podsumowujący  pomiary  zanieczyszczeń powietrza  w
Płocku w latach 2019-2023 realizowanych na podstawie umów zawartych
z konsorcjum DACSystem Sp. z o.o. i Fundacji ARMAG.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Gospodarki 
Komunalnej 

4. Sprawozdanie  z  realizacji  Wieloletniego  Programu  Gospodarowania
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Płock w latach 2020-2024.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Gospodarki 
Komunalnej

5. Sprawozdanie  z  realizacji  Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju  Miasta
Płocka do 2030 roku. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta 

6. Podjęcie uchwał. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F502EEF-E1FA-46DA-8CD4-91910A80BEEA. Uchwalony Strona 1



4. 28 listopada 2024 r. 1. Samorządowy  program  na  rzecz  osób  z  niepełnosprawnościami  pn.
„Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej” na lata 2025-2030.

Komisja Edukacji, Zdrowia
i Polityki Społecznej 

2. Informacja o zgłoszonych roszczeniach odszkodowawczych i  wydanych
decyzjach związanych z  uchwaleniem lub zmianą miejscowych planów
przestrzennych za lata 2022-2023.

Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna 
Komisja Skarbu, Budżetu i 
Gospodarki Finansowej
Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta 

3. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji strategicznych miasta Płocka. Prezydent Miasta Płocka Komisja Rewizyjna 
Komisja Skarbu, Budżetu i 
Gospodarki Finansowej
Komisja Inwestycji, 
Rozwoju i Bezpieczeństwa 
Miasta 

4. Określenie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych
budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Płocka. 

Prezydent Miasta Płocka Komisja Edukacji, Zdrowia
i  Polityki Społecznej 

5. Podjęcie uchwał. 

5. 30 grudnia 2024 r. 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2025 rok. Prezydent Miasta Płocka
 

Komisja Skarbu, Budżetu i 
Gospodarki Finansowej

2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto Płock. Prezydent Miasta Płocka Komisja Skarbu, Budżetu i 
Gospodarki Finansowej

3. Sprawozdanie z Programu Ochrony Środowiska za lata 2022 i 2023. Prezydent Miasta Płocka Komisja Gospodarki 
Komunalnej 

4. Podjęcie uchwał.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F502EEF-E1FA-46DA-8CD4-91910A80BEEA. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 74/III/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


